
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 
Rep. n. 345-2018 Prot. n. 14832 Allegati 0 
 
Anno 2016 tit. I cl. 13 fasc. 1 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO il Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche emanato con D.R. n. 711/2012 del 
17.04.2012 e modificato con D.R. n. 280/2016 del 16.03.2016; 
VISTO il D.R. n. 285/2016 del 17/03/2016 con cui sono state indette per i giorni 18 e 19 maggio 2016 le 

elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai sottolencati organi per il biennio 2016/2017-
2017/2018; 
 Consiglio Studentesco; 
 Senato Accademico; 
 Consiglio di Amministrazione dell’Università; 
 Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio; 
 Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi; 
 Conferenza Regione-Università; 
 Consigli di Dipartimento. 

VISTO il verbale dell’01.06.2016 con il quale la Commissione Elettorale ha promulgato i risultati delle 
operazioni elettorali; 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 13.06.2016 con cui sono stati esaminati i rilievi mossi; 
VISTO il D.R. n. 802-2016 del 24.06.2016 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di  Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologie – per il biennio 2016/2017 – 
2017/2018;  
VISTA la nota prot. n. 14252 del 29.03.2018 a firma del Decano del Dipartimento DISCAB, nella quale si 
comunica la necessità di sostituire alcuni rappresentanti degli studenti; 

DECRETA 

 
Art. 1 – Si prende atto della nota del Decano del Dipartimento DISCAB, con la quale si chiede la 
sostituzione di alcuni studenti come rappresentanti nel Consiglio di  Dipartimento di Scienze Cliniche 
Applicate e Biotecnologie – per il biennio 2016/2017 – 2017/2018;  
Art. 2 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche 
Applicate e Biotecnologie – per il biennio 2016/2017 – 2017/2018: 
 

- Lucia MIGNONE in  s o s t i t u  z i o n e  di Angie Karina HUERTA; 
- Alice FORTUNA in  s o s t i t u  z i o n e  di Sofiya LEVYTSKA; 
- Velide LAMAJ in  s o s t i t u  z i o n e  di Chiara CAMPONESCHI; 
- Pietro DATORE GIANSANTE  in  s o s t i t u  z i o n e  di Francesco SPADANUDA; 
- Massimo ZUPPARDI  in  s o s t i t u  z i o n e  di Giulia VENCATO.  

  
 
L’AQUILA 04.04.2018. 

                                    
 

      F.to La Rettrice 
          Prof.ssa Paola Inverardi 


	VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;
	DECRETA

